2

	«Улыс Омра»
 сикт овмöдчöминса
администрация

[image: image1.png]

	Администрация
сельского поселения
«Нижняя Омра»

Ш У Ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     23 августа 2022 года                                                                                                         № 08/28
 Республика Коми, п. Нижняя Омра

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Нижняя Омра» от 24 декабря 2021 г. № 12/81 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования сельского поселения «Нижняя Омра» и порядка внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования сельского поселения «Нижняя Омра»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, администрация сельского поселения «Нижняя Омра»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения «Нижняя Омра» от 24 декабря 2021 г. № 12/81 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования сельского поселения «Нижняя Омра» и порядка внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования сельского поселения «Нижняя Омра» следующие изменения:

1.1. Закрепить коды классификации доходов бюджетов – за главным администратором доходов бюджета муниципального образования сельского поселения «Нижняя Омра»
- Финансовым управлением администрации муниципального района «Троицко-Печорский»

	992
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	992
	2 08 05000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава сельского поселения «Нижняя Омра»                                      Л.С.Листопадова

_1718193418.doc
[image: image1.png]